令和２年３月７日

緊 急 事 項
高尾台町会各位

 認可地縁団体 高尾台町会

   町会長 片岡 重人

 『令和２年度定例総会』開催について

平素は、町会活動に対しご協力・ご理解を賜り誠に有難うございます。

先にお知らせしました、「令和２年度定例総会」を下記の通り開催しますが、新型肺炎ウィ

ルスの諸般の事情から、金沢市の助言により、出来るだけ、町会員の皆さまには委任状を提

出頂き、意見等ある方は、文書での、提出をお願い致します。ご来場の際は、マスク着用で

お願いします。マスクなしでは、入場できません。

町会で用意できるのは、アルコールと、次亜塩素酸になります。

尚、今後、感染の状況次第で、中止になる事も有ります。

記

日 時  令和２年３月１５日 日曜日 午後１時００分 開会

場 所  高尾台町会会館

-------------------------------切り取り線-----------------------------

意見書

丁目   番地

氏名